
UCHWAŁA NR IV/18/ 14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2015

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do  Uchwały Nr IV/41/03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Czeremcha ( Dz. Urz. Woj.Podlaskiego Nr 52 , poz. 1106 z dnia 
27.05.2003 r. zmienionego Uchwałą Nr  XIII/ 119/04 Rady Gminy Czeremcha z dnia 23 września 2004 roku  
Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 150, poz. 1982 z dnia 04.10.2004 r oraz  Uchwałą Nr XIII/118/08 Rady Gminy 
Czeremcha z dnia 4 września 2008 r Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241, poz. 2479 z dnia 2 października 2008 r. )  
Rada Gminy Czeremcha uchwala,  co następuje:

§ 1. Przyjąć Plan Pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2015 w brzmieniu zawartym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 6E1AAF22-BBB9-49E4-BC92-ACA801EBC1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/18/ 14

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan Pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2015

L.p. Termin odbycia Sesji 
Rady Gminy

T e m a t y k a

1. styczeń/luty 2015 r. 1) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czeremcha 
za rok 2014.
2) Funkcjonowanie Opieki Zdrowotnej  na terenie Gminy 
Czeremcha.
3)  Podjęcie uchwał.

2. marzec/kwiecień 2015 r. 1) Analiza funkcjonowania  Gminnych Instytucji Kultury tj. 
Gminnego Ośrodka Kultury w Czeremsze i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Czeremsze za 2014 rok i za I kwartał 2015 roku.
2) Informacja z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Czeremcha za II półrocze 2014 roku i I kwartał 2015r.
3) Podjęcie uchwał.

3. maj /czerwiec 2015r. 1) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czeremcha 
za 2014 rok i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
2) Analiza  stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie   Czeremcha 
za 2014 rok i I kwartał 2015 roku.
3) Podjęcie uchwał.

4. lipiec/sierpień 2015r. 1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Czeremcha za I
półrocze 2015 roku.
2) Informacja o działalności Stowarzyszeń do których należny 
Gmina za I półrocze 2015 roku.
3) Analiza działalności gminy w zakresie prowadzenia 
gospodarki wodno - ściekowej za II półrocze 2014 r i I 
półrocze 2015 rok.
4) Podjęcie uchwał.

5. wrzesień/październik 
2015 r.

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w placówce 
oświatowej na terenie gminy za rok szkolny 2014/2015.
2) Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
radnych Rady Gminy Czeremcha za rok 2014.
3) Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
pracowników Urzędu Gminy Czeremcha  za 2014r.
4) Podjęcie uchwał.

6. listopad/grudzień 2015r 1) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.
2) Uchwalenie budżetu Gminy Czeremcha na 2016 rok.
3) Podjęcie uchwał.

Id: 6E1AAF22-BBB9-49E4-BC92-ACA801EBC1E8. Podpisany Strona 1




